

Lucrari de conservarea energiei termice la gradinita de copii din Holercani ,r-nul Dubasari

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Lucrari la instalarea ferestrelor si usilor

Valoarea de deviz 439 990,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre				
1	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (cu 3 camere coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R=0.63m^2 C Bm$,conductibilitatea $K=1.6 Bm/m^2 k.F-3, F4$	m2	23,82	1571,73 40,27	37438,63 959,18
2	CK19B	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului intre 3,00 si 6,00 mp inclusiv(cu 3 camere coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R=0.63m^2 C Bm$,conductibilitatea $K=1.6 Bm/m^2 k.F-1, F2$	m2	152,24	1548,12 31,12	235686,40 4737,33
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 250mm	m	85,05	59,38 13,18	5050,23 1120,63
4	CK26B	Glafuri exterioare montate la ferestre 300mm PE-1.5	m	81,90	73,38 14,64	6010,17 1199,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			284185,43
		Total Ferestre Inclusiv salariu				284185,43 8016,49
		2. Usi				

5	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (metal izolata)	m2	2,41	1581,44 161,02	3811,27 388,07
6	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,84	1931,40 38,80	5485,18 110,20
7	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimea pina la 35 m	m2	26,23	1404,56 65,91	36841,48 1728,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46137,93
		Total Usi Inclusiv salariu				46137,93 2226,99

		Cheltuieli directe	lei	330323,36
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2304,78
		Transportarea materialelor	2 %	6400,06
		Total		339028,20
		Cheltuieli de deviz	5 %	16951,41
		Total		355979,61
		Beneficiu de deviz	3 %	10679,38
		Total		366658,99
		TVA	20 %	73331,80
		Total deviz: Inclusiv salariu		439990,79 10243,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

